2024年 5月 9日

各 位

会 社 名  池 上 通 信 機 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  清 森 洋 祐

（コード番号 6771  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  常務取締役常務執行役員
 経営管理本部長 青 木 隆 明

（TEL 03 - 5700 - 1113）

監査役の選任に関するお知らせ

 当社は 2024年 5月 9日開催の取締役会において、下記の者を監査役候補者とする選任議案を 2024年 6月 27
日開催予定の当社第 83回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせします。

記

１．監査役候補者

氏 名 種 別 現役職

小原 信恒 （再任） 常勤監査役

※渡辺 敏治 （再任） 社外監査役

※川口 潮 （再任） 社外監査役

※ 渡辺敏治氏、川口潮氏は、会社法第 2条第 16号に定める社外監査役の候補者です。

以   上